
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej  Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
 

 

 

W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki Komunalnej odbyła posiedzenie w dniu                                                                                                                                                      

19 listopada 2024r 

 

Komisja zajmowała się tematami zgodnie z planem pracy Komisji. 

 

1. Przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji – jednogłośnie „za” 

 

2.Temat: Przyjęcie comiesięcznej informacji o pracy Straży Miejskiej, działania Straży omówił pan 

Wojciech Pliszczyński, Przedstawiono szczegółowy wykaz przeprowadzonych kontroli, 

uwzględniając ich rodzaje i liczbę, szczegóły w załączniku do protokołu. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie  „za”. 

 

3.Temat: Opiniowanie projektu budżetu na 2025 rok. 

              Tematy z zakresu działania Komisji, zawarte w projekcie budżetu, przedstawił Skarbnik 

Miasta Pan Łukasz Małysz. Skarbnik Miasta podkreślił, że budżet miasta nie jest zagrożony, a 

zaplanowane inwestycje są zabezpieczone. 

Szczegóły w załączniku do protokołu. 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu. 

 

4.Temat: Działalność spółki: Baseny Wisła Sp. z o.o. Podsumowanie sezonu letniego oraz 

przygotowanie do sezonu zimowego. 

Przygotowany materiał omówił Prezes Spółki Baseny Wisła, Pan Tadeusz Papierzyński, który 

przedstawił podsumowanie sezonu letniego na basenach. Prezes poinformował, że ubiegły sezon 

letni był bardzo udany, a frekwencja wyniosła ponad 40 tysięcy osób, podkreślił, że duży wpływ na 

taki wynik miały sprzyjające warunki pogodowe. 

Na terenie kompleksu dodatkowo organizowane były wydarzenia takie jak, nocne pływanie, 

turnieje w piłkę siatkową i tenisa ziemnego. Dyskutowano również o przychodach związanych z 

dzierżawą obiektu na terenie kompleksu, punkty gastronomiczne, dyskoteka, oraz o możliwościach 

rozwoju tego obszaru. Aktualnie trwają przygotowania do sezonu zimowego, uruchomienia 

lodowiska, którego otwarcie planowane jest w okresie przed świątecznym. 

 

5. W sprawach bieżących Komisja przeanalizowała wniosek mieszkańców budynku przy ulicy 

Reymonta. Wniosek został omówiony przez Pana Burmistrza, postanowiono w sprawie 

sporządzenie operatu szacunkowego zarówno budynku, jak i działki, na której się on znajduje i 

następnie ponownie pochylić się nad tym wnioskiem. 

 

Członkowie komisji brali również udział w posiedzeniu komisji połączonych, gdzie omawiano 

materiały kierowane na sesje rady miasta. 
  
To były najważniejsze tematy ,którymi zajmowała się komisja. 

 

 

 Przewodniczący Komisji Gospodarki 

 

 

 Radny Bronisław Szalbót 

  


